15-02-2024 12:43:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Usuários relatam que o trânsito no cruzamento mencionado é intenso, com alto índice de acidentes e que as
medidas implementadas na via não atendem as necessidades locais, sendo necessário a realização de um estudo que
viabilize melhorias no trânsito, trazendo segurança aos motoristas e demais transeuntes.

para que realize estudo de viabilidade de implantação de semáforo no cruzamento

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

AVENIDA ANA GODÓI DE SOUZA, SANTA MÔNICA, 38.408-290, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CRUZAMENTO MARIA DAS DORES DIAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 1949/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total